

Łódź, 24.10.2016 r.

Znak postępowania zakupowego: 70/RZ/OŁ/2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia niepublicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Adaptacja lokalu dla potrzeb Biura Obsługi Klienta przy ul. Zamkowej 36 w Pabianicach. Realizacja prac budowlanych”

I. Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do treści SIWZ, na które Zamawiający zgodnie z ust. 6.3.1.1 Regulaminu Zakupów w PGE Obrót S.A udziela odpowiedzi :

Pytanie 1: Czy do wyceny należy przyjąć oprawy zgodnie z projektem tj. Imperial DL220 1 x18W czy zgodnie z kosztorysem DL 2x18W ?

ODPOWIEDŹ: *Należy przyjąć oprawy zgodnie z projektem tj. Imperial DL220 1 x18W*

Pytanie 2: Czy do wyceny należy przyjąć montaż opraw Metro Spot CDM-T Imperial 70/8 G12 zgodnie z projektem ? W kosztorysie brak pozycji dotyczącej dostawy i montażu w/w opraw ?

ODPOWIEDŹ: *Tak, należy przyjąć montaż opraw Metro Spot CDM-T Imperial 70/8 G12 zgodnie z projektem*

Pytanie 3: Czy zgodnie ze SIWZ w cenie należy uwzględnić okresowy serwis gwarancyjny zamontowanych urządzeń klimatyzacyjnych czy wyłącznie serwis urządzeń w przypadku awarii zgodnie z udzieloną gwarancją ?

ODPOWIEDŹ: *wyłącznie serwis urządzeń w przypadku awarii zgodnie z udzieloną gwarancją*

II. Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.

Zatwierdzam:



PGE Obrót S.A.
Oddział z siedzibą w Łodzi
Dyrektor
Dariusz Łukaszewski